3. letnik/DVO - 1. semester

URA PONEDELJEK TOREK SREDA CETRTEK PETEK
8.00 -
8.45
8.50 -
9.35
9.40 — Mur3i¢, Hudales: Lipovec Cebron:
10.25 Teorije kulture, Simbolna
Lunacek Brumen: 'ndaéirt"itii:“enja in antropologija (OP)
Etnologija Afrike (IP) - I/E::c;I:EIfa
10.30 - P4 <
11.15 (9.40-12.55) muzeologija (IS)
ali P3 P4
11.20 - Hudales: Etnoloska
12.05 5 muzeologija (IP)
Lipovec Cebron:
Etnologija Amerik
(OP)-P3
12.10- (9.40-11.15)
12.55
13.00- Jezernik: Socialni Lipovec Cebron:
13.45 spomin in kulturna Etnologija Amerik
dediscina (IS) - P2 (IP)
13.50 -
14.35 Bartulovié: Urbana
antropologija (IS) - P3 P3 P2
14.40 - Simonic: Ekoloska Bartulovi¢: Kultura
15.25 antropologija (OP) stavbarstva in
bivanja (OP)
15.30 -
16.15
P2
16.20 -
17.05
17.10 -
17.55
P4
18.00 -
18.45
18.50 -

19.35




3. letnik/DVO - 2. semester

URA

PONEDELJEK

TOREK

SREDA

CETRTEK

PETEK

8.00 -
8.45

8.50 —
9.35

9.40 -
10.25

10.30 -
11.15

11.20 -
12.05

Repic: Etnologija
Avstralije in Oceanije
(IP)

P3

Mursic, Hudales:
Teorije kulture,
nacini Zivljenja in
identitete
/Etnoloska
muzeologija (IS)

P3

12.10 -
12.55

13.00 -
13.45

13.50 -
14.35

Jezernik: Socialni
spomin in kulturna
dediscina (IS) - P2

Bartulovi¢: Urbana
antropologija (IS) - P3

Kravanja: Etnologija
Azije (IP)

P2

Blok — izvedba v aprilu,
maju

Kravanja: Etnologija
Azije (IP)

P2

Blok — izvedba v aprilu,
maju

Repic¢: Urbana
antropologija (OP)

P4

14.40 -
15.25

15.30-
16.15

16.20 -
17.05

17.10 -
17.55

18.00 -
18.45

18.50 -
19.35

Cebron Lipovec
Neza: Etnolosko
konservatorstvo
(IP)

P4

Blok - izvedba
marec, april, maj




